
31993D0069

1993 2 2 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 25/26

TARYBOS SPRENDIMAS
1991 m. gruodžio 19 d.

dėl susitarimo sudarymopasikeičiant raštais tarp Europos ekonominės bendrijos ir Austrijos Respublikos,
Suomijos Respublikos, Islandijos Respublikos, Norvegijos Karalystės, Švedijos Karalystės ir Šveicarijos
Konfederacijos dėl 1987 m. gegužės 20 d. Konvencijos dėl bendros tranzito tvarkos pakeitimų

(93/69/EEB)

EUROPOS BENDRIJŲ TARYBA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,
ypač į jos 113 straipsnį,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

kadangi Europos ekonominės bendrijos ir Austrijos Respublikos,
Suomijos Respublikos, Islandijos Respublikos, Norvegijos
Karalystės, Švedijos Karalystės ir Šveicarijos Konfederacijos Kon-
vencijos dėl bendros tranzito tvarkos (1) 15 straipsnio 2 dalis
suteikia teisę šia Konvencija įkurtam Jungtiniam komitetui pateikti
rekomendacijas dėl Konvencijos pakeitimų;

kadangi minėta Konvencija buvo pakeista siekiant atsižvelgti į
paskutinius Bendrijos tranzito taisyklių pakeitimus, sudarančius
šios tvarkos reformų, vykdomų siekiant iki 1993 m. sausio 1 d.
sukurti vidaus rinką, dalį;

kadangi minėti pakeitimai išdėstyti Jungtinio komiteto Rekomen-
dacijoje Nr. 1/91; kadangi turėtų būti patvirtintas su šia rekomen-
dacija susijęs susitarimas, pasiektas pasikeičiant raštais,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Bendrijos vardu patvirtinamas susitarimas, pasiektas pasikeičiant
raštais tarp Europos ekonominės bendrijos ir Austrijos
Respublikos, Suomijos Respublikos, Islandijos Respublikos,
Norvegijos Karalystės, Švedijos Karalystės ir Šveicarijos
Konfederacijos dėl 1987 m. gegužės 20 d. Konvencijos dėl
bendros tranzito tvarkos pakeitimų.

Susitarimo tekstas pridedamas prie šio sprendimo.

2 straipsnis

Tarybos pirmininkas įgaliojamas paskirti asmenį, kuriam
suteikiama teisė pasirašyti Bendriją įpareigojantį susitarimą.

Priimta Briuselyje, 1991 m. gruodžio 19 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

P. DANKERT

(1) OL L 226, 1987 8 13, p. 1.

384 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 02/4 t.


